Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 города Ростова-на-Дону «Детский сад № 198»

ПРИКАЗ

03.09.2021                                                                                                                № 148

О создании команды

юных помощников инспекторов движения (ЮПИД)

         В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды ПДД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать дошкольный отряд ЮПИД в составе

Командир отряда Ходжаян Элина – воспитанница 9 группы;

Члены отряда:

1. Лубяниченко Вероника - воспитанница группы № 9.

2. Арнаут Матвей - воспитанник группы № 9.

3. Буркина Александра - воспитанница  группы № 9.

4. Авдеев Ратмир - воспитанник группы № 9.

5. Борисенко Михаил - воспитанник группы № 5.

6. Могиленко Давид - воспитанник группы № 5.

7. Дороненко Амелия - воспитанница группы № 5.

8. Святко Ева - воспитанница группы № 5.

9. Науменко Аделина - воспитанница группы № 5.

2. Назначить руководителем отряда  воспитателя Кривко В.И.

3. Утвердить Положение о команде юных помощников инспекторов движения

(ЮПИД) (приложение № 1).

4. Утвердить план работы (приложение № 2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Долгополову Е.А.

Заведующий МБДОУ № 198                                        А.Ф. Буракова

С приказом ознакомлены и согласны:
 Ф.И.О. Подпись Дата

Кривко В.И.

Долгополова Ю.С.

		2021-11-26T14:51:02+0300
	Буракова Антонина Федоровна